

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |                                                                                               |                        |           |              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------|--------------|
| Doklad 0061 - 20220571                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |             | Číslo objednávky 20220571                                                                     |                        |           |              |
| <b>ODBĚRATEL</b> - fakturační adresa<br>Univerzita Karlova<br>2. Lékařská fakulta<br><br>V Úvalu 84<br>150 06 Praha 5<br>Česká republika<br><br>IČ 00216208 DIČ CZ00216208<br>Typ Vysoká škola<br><b>ODBĚRATEL</b> - dodací adresa<br>Oddělení informačních systémů<br><br>V Úvalu 84<br>150 06 Praha 5<br>Česká republika |             | <b>DODAVATEL</b><br>NSVplus s.r.o.<br><br>Mezi Domy 755<br>252 42 Jesenice<br>Česká republika |                        |           |              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             | Datum vystavení                                                                               | 28.04.2022             | Středisko | 845          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             | Smlouva                                                                                       |                        | Zakázka   | 5902         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             | Požadujeme :                                                                                  |                        |           |              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             | Termín dodání                                                                                 |                        |           |              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             | Způsob dopravy                                                                                |                        |           |              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             | Způsob platby                                                                                 |                        |           |              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             | Splatnost faktury                                                                             | 21 dnů                 |           |              |
| Položka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Množství MJ | %DPH                                                                                          | Cena bez DPH/MJ        | DPH/MJ    | Celkem s DPH |
| WIFI přístupové body Aruba                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 7.00 KS     | 21                                                                                            | 7 223.00               | 1 516.83  | 61 178.81    |
| Aruba AP-505 (RW) Unified AP                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 7.00 KS     | 21                                                                                            | 261.00                 | 54.81     | 2 210.67     |
| AP-MNT-D AP mount bracket individual D                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 7.00 KS     | 21                                                                                            | 775.00                 | 162.75    | 6 564.25     |
| management licence -device lic E-LTU                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 7.00 KS     | 21                                                                                            | 197.00                 | 41.37     | 1 668.59     |
| managem lic - 1Y FC 24X7 ED/R AW 1 Dev E-LTU SVC                                                                                                                                                                                                                                                                           |             |                                                                                               |                        |           |              |
| Vystavil(a)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |             |                                                                                               | Přibližná celková cena |           | 71 622.32Kč  |
| [REDACTED]<br>Telefon: +420 [REDACTED]<br>E-mail: [REDACTED]                                                                                                                                                                                                                                                               |             |                                                                                               |                        |           |              |

Prosíme uvádějte naše číslo objednávky na fakturu.

Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, kdy hodnota plnění dle této objednávky přesáhne částku 50.000,- Kč bez DPH, je podmínkou účinnosti takové smlouvy její uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a obě smluvní strany s takovým uveřejněním souhlasí. Zveřejnění smlouvy, tj. této objednávky a její písemné akceptace, zajistí 2. lékařská fakulta UK.